
ỦY BAN NHÂN DÂN 

ĐẶC KHU CÁT HẢI 

 
Số:            /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Cát Hải, ngày      tháng 12 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Đoàn Kiểm tra an toàn về phòng cháy, chữa cháy và  

cứu nạn, cứu hộ năm 2026 trên địa bàn đặc khu Cát hải 
 

 

ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương số 72/2025/QH15 ngày 

16/6/2025;   

Căn cứ Luật Phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ số 55/2024/QH15 

ngày 29/11/2024; Nghị định số 105/2025/NĐ-CP ngày 15/5/2025 của Chính phủ 

quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Phòng cháy và chữa cháy 

và cứu nạn, cứu hộ; 

Căn cứ Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 30/12/2025 của Ủy ban nhân dân 

đặc khu Cát Hải về việc kiểm tra an toàn về phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, 

cứu hộ trên địa bàn đặc khu Cát Hải năm 2026; 

Xét đề nghị của Trưởng Công an đặc khu Cát Hải. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn Kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu 

nạn, cứu hộ năm 2026 trên địa bàn đặc khu Cát Hải (sau đây gọi tắt là Đoàn kiểm 

tra), gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Trưởng đoàn 

Ông Vũ Hữu Vững - Phó Chủ tịch UBND đặc khu; 

2. Phó Trưởng đoàn 

Ông Nguyễn Trọng Hoàng - Phó trưởng Công an đặc khu;  

3. Các thành viên 

- Ông Nguyễn Trung Thành Nam - Cán bộ Công an đặc khu; 

- Ông Nguyễn Đình Hương - Cán bộ Công an đặc khu; 

- Ông Đoàn Thanh Tùng - Cán bộ Công an đặc khu; 

- Ông Nguyễn Thanh Hải - Cán bộ Công an đặc khu; 

- Ông Hoàng Bảo Lâm - Chuyên viên Văn phòng HĐND và UBND đặc khu; 

- Ông Trương Trung Thủy - Chuyên viên Phòng Kinh tế; 

- Ông Hoàng Xuân Thủy - Chuyên viên Phòng Văn hóa-Xã hội. 



2 

 

Điều 2. Nhiệm vụ của Trưởng đoàn và Đoàn Kiểm tra 

1. Trưởng Đoàn Kiểm tra quyết định cách thức, thời gian kiểm tra; phân 

công nhiệm vụ cụ thể cho từng thành viên trong đoàn và thông báo danh sách 

thành viên đến cơ sở được kiểm tra (trước 03 ngày).  

Thành viên Đoàn Kiểm tra có trách nhiệm thực hiện theo sự phân công của 

Trưởng Đoàn kiểm tra. 

2. Đoàn kiểm tra 

- Tổ chức kiểm tra an toàn phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ theo 

Kế hoạch số 161/KH-UBND ngày 30/12/2025 của UBND đặc khu Cát Hải. 

- Tổng hợp tình hình, kết quả kiểm tra báo cáo Chủ tịch UBND đặc khu, 

Công an thành phố theo quy định. 

3. Trong quá trình thực hiện kiểm tra, Trưởng đoàn sử dụng con dấu của 

Ủy ban nhân dân đặc khu, Phó Trưởng đoàn sử dụng con dấu của Công an đặc 

khu đảm bảo đúng quy định. 

4. Thời gian kiểm tra: Từ tháng 01/01/2026 đến tháng 31/12/2026 (Thời 

gian cụ thể đối với các cơ sở sẽ có thông báo sau). 

Điều 3. Văn phòng HĐND và UBND đặc khu, Trưởng Công an đặc 

khu,Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan và các ông (bà) có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành./ 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Thường trực HĐND đặc khu; 

- CT, các PCT UBND đặc khu; 

- C, PCVP HĐND và UBND; 

- Lưu: VT, CA. 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

 

                 Phan Viết Điện 

 

 

  

-  

 

 

 

 

 


		Cổng thông tin điện tử thành phố - Văn phòng Ủy ban nhân dân thành phố Hải Phòng; Email: hpnet@haiphong.gov.vn; https://hpnet.vn
	2025-12-31T14:24:49+0700
	HẢI PHÒNG
	Phan Viết Điện<phanvietdien@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này trên HP-eOffice


		2025-12-31T14:56:04+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-31T14:56:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		2025-12-31T14:56:05+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN ĐẶC KHU CÁT HẢI <ubcathai@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




